
Fresh本町
(本町下市场)

朱鹮国际博览中心
公交车站

万代桥西诘
公交车站

万代商业城
公交车站

西
堀

通
古

町
通

东
堀

通
本

町
通

上
大

川
前

通

日本海

NEXT21 大厦

古町Refuru

新潟市
中央区役所

信　浓　川

柳都大桥

万代桥

八千代桥
昭和大桥

市民艺术文化会馆
RyutoPia

音乐文化会馆

新潟县民会馆

新潟市体育馆

田径赛场

新潟市役所

新潟大学
医齿学综合医院

西大畑
公园

新潟
天主教会

西海岸公园

护国神社

西堀通

古町通

东堀通

本町通

上大川前通

信浓川休闲堤绿地

信浓川休闲堤绿地

新潟伊势丹百货

BILLBOARD PLACE(商场)
Lovela万代(商场)

万代terrace

万代城商业城
公交中心

中央邮局

・

新潟大学附属中小学

新潟大学
医学部

法院

湊稻荷神社

旧第四銀行
住吉町支店

旧新潟海关办公楼旧址

・

中邮局

   

白山神社
白山公园

燕喜馆

县政纪念馆

Dopperi坂

新潟站万代广场
公交总站

新潟市旅游信
息咨询中心(2F)
新潟交通站前
咨询处(1F)

闹市
pia万代

朱鹮国际
博览中心

安吾 风之馆

NSG美术馆

新潟市美术馆

新津纪念馆

新潟
文化记忆馆

新潟市
会津八一纪念馆

新潟市水族馆
MarinePia日本海

信浓川水上游船

lovela2商场

上古町

锅
茶

屋
通

本町市场

人情横丁

西大畑坂上
（砂丘馆入口）水族馆前

古町花街入口11

万代商业城2

新潟日报
传媒大厦

15

本町3

白山公园前5

历史博物馆前13

8

护国神社入口7

9

北方文化博物館新潟分館前(入口) 10

新津纪念馆前6

pia万代14

新潟站前1/16

4

3

10

1

7

11
12

2

新潟县立
万代岛美术馆

販

販

販

販

新潟市历史博物馆
MinatoPia

万代Silver酒店

新潟市
漫画之家

ANA
Crowne Plaza
Hotel新潟

新潟Grand酒店

日航酒店新潟

东堀公园600

五德屋十兵卫
曙公园

砂丘館

Arumo西堀
(停车场)

白山公园停车场

Italia Ken(宾馆)

販

新潟古町
信息馆

新
津

屋
小

路

锻
冶

小
路

古町购物中心

柾
谷

小
路

坂
内

小
路

4 东堀通六番町
  （漫画之家入口）

信浓川休闲堤绿地
BP2(商场)

敦
井
美
术
馆

arumo东堀
(停车场)

販

旧小泽家住宅入口12

8 旧小泽家住宅
北前船之时代馆

販9

販

新潟市动漫信息馆

6 北方文化 博物馆
新潟分馆販

販
旧斋藤家别邸

5

石宫公园地下
自行车存车处

新潟车站新潟车站

←新潟县厅・新潟故乡村

东堀公园600

NTT docomo 
新潟大楼

石宫公园

弁天公园

新潟站南口广场

站前通

流作场五岔路口
加尔维斯顿通

万代5丁目
APA酒店前

万代桥东端

Crosspal 新潟柾谷小路
Yuai公园

东堀前通
自行车等停车场

上古町自行车停车场

古町5番町自行车停车场

西堀通自行车停车场

NSG 广场

本町通6番町
自行车停车场

万代岛多功能广场

新潟站前万代广场
BRT乘车点
新潟站前万代广场
BRT乘车点

pia万代pia万代

Cine Wind（新潟市民电影院）

大仓酒店新潟

17

15 14
1213

11

9

10 19

21

18
17

23

24

22

20

8

7

5

6

4

2
3

1

28

27

25 26

（冬期平日を除く）

万代桥

新
潟

市
历史博物馆 MinatoPia/信浓川水上

游
船

新
潟

市
历史博物馆 MinatoPia/信浓川水上

游
船

旧斋藤家别邸

新潟市水族馆 MarinePia日本海
新潟市水族馆 MarinePia日本海

新潟市观光循环公交车内提供免费Wi-Fi。
 SSID：Niigata_City_Free_Wi-Fi

新潟市内路线公交车
https://www.niigata-kotsu.co.jp/

Niigata Kotsu SearchSearch新潟市观光
https://www.nvcb.or.jp/multilingual/

出示
1日乘车券，

可以获得                      

很多折扣和优惠!

设施和
餐厅

行驶一周
约60分钟

在这里查
看推荐的

路线

信息更新时间为2024年3月31日。

“What's　Michael?”特殊涂装公交车
版权方 ：小林诚/讲谈社

“城市美术馆cotocoto”特殊涂装公交车



N
ii

g
a

ta
 C

it
y

 L
o

o
p

 B
u

s N
iig

a
ta

 C
ity

 L
o

o
p

 B
u

s

Fresh本町
(本町下市场)

朱鹮国际博览中心
公交车站

万代桥西诘
公交车站

万代商业城
公交车站

西
堀

通
古

町
通

东
堀

通
本

町
通

上
大

川
前

通

日本海

NEXT21 大厦

古町Refuru

新潟市
中央区役所

信　浓　川

柳都大桥

万代桥

八千代桥
昭和大桥

市民艺术文化会馆
RyutoPia

音乐文化会馆

新潟县民会馆

新潟市体育馆

田径赛场

新潟市役所

新潟大学
医齿学综合医院

西大畑
公园

新潟
天主教会

西海岸公园

护国神社

西堀通

古町通

东堀通

本町通

上大川前通

信浓川休闲堤绿地

信浓川休闲堤绿地

新潟伊势丹百货

BILLBOARD PLACE(商场)
Lovela万代(商场)

万代terrace

万代城商业城
公交中心

中央邮局

・

新潟大学附属中小学

新潟大学
医学部

法院

湊稻荷神社

旧第四銀行
住吉町支店

旧新潟海关办公楼旧址

・

中邮局

   

白山神社
白山公园

燕喜馆

县政纪念馆

Dopperi坂

新潟站万代广场
公交总站

新潟市旅游信
息咨询中心(2F)
新潟交通站前
咨询处(1F)

闹市
pia万代

朱鹮国际
博览中心

安吾 风之馆

NSG美术馆

新潟市美术馆

新津纪念馆

新潟
文化记忆馆

新潟市
会津八一纪念馆

新潟市水族馆
MarinePia日本海

信浓川水上游船

lovela2商场

上古町

锅
茶

屋
通

本町市场

人情横丁

西大畑坂上
（砂丘馆入口）水族馆前

古町花街入口11

万代商业城2

新潟日报
传媒大厦

15

本町3

白山公园前5

历史博物馆前13

8

护国神社入口7

9

北方文化博物館新潟分館前(入口) 10

新津纪念馆前6

pia万代14

新潟站前1/16

4

3

10

1

7

11
12

2

新潟县立
万代岛美术馆

販

販

販

販

新潟市历史博物馆
MinatoPia

万代Silver酒店

新潟市
漫画之家

ANA
Crowne Plaza
Hotel新潟

新潟Grand酒店

日航酒店新潟

东堀公园600

五德屋十兵卫
曙公园

砂丘館

Arumo西堀
(停车场)

白山公园停车场

Italia Ken(宾馆)

販

新潟古町
信息馆

新
津

屋
小

路

锻
冶

小
路

古町购物中心

柾
谷

小
路

坂
内

小
路

4 东堀通六番町
  （漫画之家入口）

信浓川休闲堤绿地
BP2(商场)

敦
井
美
术
馆

arumo东堀
(停车场)

販

旧小泽家住宅入口12

8 旧小泽家住宅
北前船之时代馆

販9

販

新潟市动漫信息馆

6 北方文化 博物馆
新潟分馆販

販
旧斋藤家别邸

5

石宫公园地下
自行车存车处

新潟车站新潟车站

←新潟县厅・新潟故乡村

东堀公园600

NTT docomo 
新潟大楼

石宫公园

弁天公园

新潟站南口广场

站前通

流作场五岔路口
加尔维斯顿通

万代5丁目
APA酒店前

万代桥东端

Crosspal 新潟柾谷小路
Yuai公园

东堀前通
自行车等停车场

上古町自行车停车场

古町5番町自行车停车场

西堀通自行车停车场

NSG 广场

本町通6番町
自行车停车场

万代岛多功能广场

新潟站前万代广场
BRT乘车点
新潟站前万代广场
BRT乘车点

pia万代pia万代

Cine Wind（新潟市民电影院）

大仓酒店新潟

17

15 14
1213

11

9

10 19

21

18
17

23

24

22

20

8

7

5

6

4

2
3

1

28

27

25 26

3

2

1

B A

D C 新潟市观光循环公交车MAP
※营业时间、固定休息日、费用等会有变化，敬请谅解。

…公交车站

…租·还自行车场所

…凭一天乘车券可享受特惠的
　设施·店铺

…新潟2km共享电动自行车站点

“新潟2km共享电动自行车　　 ”和“共享单车　　 ”，

详情请查看主页！

新潟市观光循环公交运费新潟市观光循环公交运费
一天乘车券：大人500日元·儿童250日元

出示一天乘车券会有消费折扣等特惠。(仅限乘车当日)

咨询
◆新潟交通公交综合咨询处　☎025-246-6333
◆新潟市观光推进课　☎025-226-2612

一次乘车：大人260日元·儿童130日元
※出示残疾人手册等可以减免部分车费。
※可使用IC卡‘Ryuto’、‘Suica’以及和Suica互用的IC卡。

■销售场所
新潟交通各个咨询处（新潟站、公交中心）、新潟市旅游信息
咨询中心、新潟市水族馆（MarinePia日本海）、旧斋藤家别邸、
北方文化博物馆新潟分馆、新潟市美术馆、新潟市历史博物
馆（MinatoPia)、新潟市会津八一纪念馆、新潟日航酒店
※1日乘车券只收现金。

販 ※观光循环公交车内也能购买。
从约5千件收藏品中分主
题进行展示，还举办丰
富多彩的企划展览。

新潟市美术馆7

成人200日元→160日元
大学生 · 高中生150日元→110日元  
※企划展按照各展览规定的团体票优惠。

优惠

MAP B-1 10

☎025-222-2262　(开馆)9点30分～17点(12
月・3月到16点30分为止)　(闭馆)周一(节假
日开馆的话，第二天闭馆)1月～2月

在设立了北方文化博
物馆的伊藤家别院，
会 津 八 一 度 过 了 晚
年。

北方文化
博物馆新潟分馆6

成人450日元→350日元 
小学生 · 初中生200日元→150日元
(周日 · 节假日入馆免费)

优惠

MAP C-1 10

☎025-249-2560
(万代nigiwai创造)　(开店)9点～21点(因店铺
而异)　(闭店)因店铺而异

销售鲜鱼和产地直销
的蔬菜、大米、加工
食品、当地酒等新潟
特产。还有饮食设施。

闹市
pia万代10

在接待处有小礼品赠送
※没有费用折扣。优惠

MAP A-2 14

☎025-250-7171
(开馆)10点～17点(入馆时间到16点30分为
止)　(闭馆)周一(节假日时第二天)

介 绍 与 新 潟 县 渊 源
深远的文化人约170
人。还有县内史料馆
及纪念馆等的介绍。

新潟文化记忆馆12

入馆费成人普通500日元→400日元
学生300日元→240日元
(初中生以下免费)

优惠

MAP B-3 2/15

☎025-247-3311　(开馆)10点～17点(入馆
时间到16时30分为止)　(闭馆)周日、节假
日、年初年末、更换展品期间

以近代日本美术为中
心收藏了约1,700件
作品。没有常设展，
一年举行4次企划展
览。

敦井美术馆1

成人500日元→400日元
大学生 · 高中生300日元→250日元
小学生 · 初中生200日元→150日元
 ※周六小学生、初中生免费

优惠

MAP B-3 1/16

☎025-282-7612
(开馆)10点～18点　(闭馆)周一(节假日时第
二天)、年初年末、更换展品期间

介 绍 拥 有 美 术 史 学
者、歌人、书法家等
众多头衔的会津八一
的业绩。

新潟市
会津八一纪念馆11

成人500日元→400日元、大学生300日
元→240日元、高中生200日元→160日
元、小学生 · 初中生100日元→80日元
※特别展按照各展览规定的团体票优惠。

优惠

MAP B-3 2/15

☎025-228-5050
※2024年4月上旬～
2025年4月上旬 休馆中

堪称“昭和的石油王”
的实业家 · 新津恒吉
为欢迎外国来宾而建
造的西洋会馆

新津纪念馆3
MAP D-2 6

☎025-222-7500
(开馆)9点～17点(夏季有时延长)　(闭馆)3月
第一个星期四及其第二天、12/29～1/１

新创意“能够体验的
水族馆”，设置了可
接触学习的实践性展
示。

新潟市水族馆
MarinePia日本海4

成人1,500日元→1,200日元
小学生 · 初中生600日元→480日元
4岁以上儿童200日元→160日元

优惠

MAP D-1 8

☎025-240-4311
(开馆)11点～19点(周六·周日·节假日10点开
馆)　(闭馆)1/1、临时闭馆

设有能享受漫画 · 动
画世界的体验角，举
办主题企划展览。

新潟市
动漫信息馆2

成人普通200日元→160日元
高中生 · 初中生100日元→80日元
小学生50日元→40日元  
※企划展的优惠措施根据各展览而定

优惠

MAP B-3 2/15

☎025-222-0300　(开馆)9点30分～17点　
(闭馆)周一(除节假日)、节假日的第二天、年
末年初、临时闭馆

作为运输船行而盛极
一时的小泽家是新潟
市遗留下来的商家中
最古老的建筑之一。

旧小泽家住宅
北前船之时代馆8

成人200日元→160日元
小学生 · 初中生100日元→80日元优惠

MAP B-1 12

☎025-225-6111
(开馆)9点30分～18点 ※10月～3月到17点为
止。（闭馆30分钟前停止售票）
(闭馆)周一(除节假日)、节假日的第二天、
12/28～1/3、临时闭馆 

通过建筑、立体透视
模型、影像资料等介
绍新潟市的历史和文
化。

新潟市历史博物馆
Minatopia9

成人普通300日元→240日元
大学生 · 高中生200日元→160日元
小学生 · 初中生100日元→80日元
※企划展按照各展览规定的团体票优惠。

优惠

MAP A-1
13

☎025-210-8350　(开馆)9点30分～18点※10
月～3月到17点为止　(闭馆)周一(除节假日)、
节假日的第二天、12/28～1/3、临时闭馆

新潟三大财阀、豪商
· 斋藤家的别院。建
于大正时代，用于接
待贵宾。

旧斋藤家别邸5

成人300日元→240日元
小学生 · 初中生100日元→80日元优惠

10MAP C-1

☎025-223-1622　(开馆)9点30分～18点(可
能会有变化） (闭馆)周一、其他(需咨询)
※计划2024年10月～2025年7月因施工改造而休馆

从公交车站步行大约10分钟



N
ii

g
a

ta
 C

it
y

 L
o

o
p

 B
u

s N
iig

a
ta

 C
ity

 L
o

o
p

 B
u

s

这里汇集了新潟县内所有酒
厂的清酒，可以用品酒机进
行试饮。花
500日 元 即
可 享 受5杯
不同品牌的
清酒。

☎025-240-7090
(营业)9点～21点（ 品酒机营业时间
为9点30分～20点30分※最晚入场时
间20点） (休息)以车站营业时间为准

PONSHU馆
新潟站店  品酒机

购买5枚试饮硬币（500日
元）的人，赠送一枚

MAP B-3

1/16

优惠

1

可 以 品 尝 到“hegi荞 麦
面”，该店的这种荞麦面，
在面中加入
了 鹿 角 菜，
使用天然泉
水擀成。

☎025-241-7705
(营业)11点～24点　
(休息)无　
(座位)100座

荞麦面店
须坂屋荞麦面 新潟站前店

餐饮费优惠5%

MAP B-3

1/16

优惠

2

这是可以巡游信浓川的水上巴士，周
末和节假日除了有定期的水上航线之
外，还有25分钟
或45分钟的附有
解说音频的巡游
路线。周一至周
五实行预约制。

☎025-227-5200
(运行)9点～18点(接受电话预约)
(停运)需要询问

信浓川
水上公交游船

一杯饮料优惠50日元

MAP B-3

2

优惠

7

在县内有22家店铺的快
餐店，其中最出名的是

“Italian炒
面 ”， 是 新
潟 具 代 表
性 的 平 民
美食。

☎025-241-5928
(营业)10点～20点
(休息)1月1日
(座位)54座

mikazuki
万代店

Italian、咖喱Italian、白
色Italian各优惠50日元

MAP B-3

2

优惠

5

万代的老字号西餐店。有
各种正统的西餐，烹饪方
法细致。午
餐的菜谱也
很丰富。

☎025-247-0967　
（营业）11点30分～13点30分，18点
～21点（最后点餐时间）　（休息）周
三  另外有不定期休息　（座位）41座

Kitchen
加山

用餐的客人每位赠送一杯
饮料或者自家酿布丁

（布丁数量有限）

MAP B-3

2

优惠

6

贩卖以新潟名产 · 笹团子
为中心的用县内产的大米
制作的黏糕
点心和饭团、
应季的日式
点心。

☎025-225-8822
(营业)9点～18点(12月至2月截
止至17点30分)
(休息)无　(座位)20座

田中屋总店
港工房

冰激凌优惠50日元

13

MAP A-2

优惠

28

新潟西餐的老店，有咖喱
饭、蛋浇饭等经典菜品。

15

☎025-222-5335
(营业)11点～13点30分（停止点
餐）、17点～20点30分
(休息)不定期休息　(座位)29座

西餐厅
麒麟

蛋浇饭优惠200日元

5

MAP D-2

优惠

昭和27年第一代店主创出
的名产“木筒饭”。能平汤
等乡土料理
套餐，能体
会到本地风
味，十分特
惠。

☎025-223-1266
(营业)11点30分～14点、17点～21点
(休息)12月31日、1日1日　
(座位)120座

乡土料理
田舍家 古町本店

点各种竹筒饭或竹筒饭套
餐，则赠送一杯新潟本地
酒或软饮

11

MAP B-1

优惠

21

本店严选食材，采用多种
香料拼配而成的原创咖喱
大受欢迎。

☎025-224-9249
（营业）11点30分～（最后点单时间14点
30分）、17点30分～（最后点单时间19点
30分）　（休息）周二　（座位）14座

Curry Specialty
Store VOVO

向在本店用餐的顾客每人
免费赠送一杯咖啡或拉西
酪乳

11

MAP B-1

优惠

23

气氛高雅庄重的红茶沙龙，
您可以在这里细品下午茶和
健康的糙米
午餐，度过
一个轻松的
时光。

☎025-211-7007
（营业）11点～18点※外带到20点
（休息）无
（座位)18座

英国红茶沙龙
Mayfair

赠送就餐顾客手工制作的
饼干

MAP C-1

4

优惠

10

大正12年创业的老店。在
保持传统的同时，与时俱
进，不断升
华口味，敬
请品尝。

☎025-266-1661
(营业)11点30分～13点30分、
17点～22点
(休息)周日·节假日　(座位)125座

日餐・西餐
Pi-a轩

免费赠送餐后饮料  ※不
可与其它优惠同时使用

MAP D-2

5

优惠

16

西堀地下停车场

入库后60分钟免费
※出示给精算机旁边的管
理事务所

11宽敞而又便于停车的地下
停车场。在城市中观光时
停车也方便。

☎025-224-2620
(营业)7点30分～22点　
(休息)年末年初需要咨询
※请联系我们

MAP C-1

优惠

19

从流动摊位发展起来的有
60余年历史的中华料理老
店。 炒 面、
饺子等，一
部 分 料 理
可以打包外
带。

蓬来軒

面类可享受100日元优惠

11

☎025-222-7208
(营 业)11点 ～14点、17点30分 ～
20点
(休息)周日、节假日

MAP B-2

优惠

24

创业50周年。父亲的“日
本料理”和儿子的“意大利
料理”相结
合，是可享
受和洋合璧
料理的精致
小餐馆。

土笔

点酒的顾客免费赠送一小
杯推荐的吟酿酒

1/16

☎025-243-4599　(营业)11点30
分～13点30分（最后点餐时间)、
17点30分～22点（最后点餐时间)
(休息)周日　（座位)15座

MAP B-3        

优惠

3

宽敞的大桌和窗边的沙发
座位，营造出解放感与个
人空间感共
存的独特魅
力氛围。

☎025-201-7885　
（营业）11点～18点
（休息）周一，此外有不定时休息
（座位)39座

Blue Cafe

蛋糕套餐优惠50日元

3

MAP B-2

优惠

8

新潟小川屋

购物超过 1,080日元（包
括税金）可享受九五折优
惠 ※部分产品不适用

4主要提供新潟的乡土料理
--烤腌制鲑鱼，以及各种
新潟美味料
理。

☎025-229-0111
(营业)10点～18点
(休息)星期三

MAP C-2

优惠

11

gelateria
popolo

免费升杯(两色升三色)

8每逢周末都会排长队，是备受
欢迎的一家店。有采用风味浓
郁的低温杀
菌牛奶和新
鲜食材制作
的色彩鲜艳
的冰淇淋。

☎025-223-6676
（营业）10点～日落
（休息）无

MAP D-1

优惠

17

出售青年设计师设计的
t-shirt和杂货。汇集了融
合新潟独有
设计理念的
商品。

☎025-228-5739
(营业)11点～17点（周六至18点，周
日至17点）※有时候时间会有所变更
　(休息)周一 节假日的第二天

hickory03travelers

购买3000日元以上优惠
500日元

5

MAP C-2

优惠

12

旧日本银行新潟分行行长
官邸对外开放。在画廊举
办企划展览
和活动。

☎025-222-2676　(开馆)9点～21点
（12 ～2月为营业至19点）　(闭馆)周一(节
假日时第二天)、节假日的第二天(当天是
周六的话改为下一个周二)、年初年末

砂丘馆
茶寮六华

在馆内茶室“茶寮六华”，
咖啡600日元→300日元

9

MAP C-1

优惠

18

利用刊登的店铺 · 设
施时，出示一天乘车
券便可享受消费折扣
等特惠。

凭一天
乘车券

便可享受
特惠的
店铺等

使用刊登的店铺 · 设施
时，出示一天乘车券便
可享受刊登的优惠(不
可与其他优惠或折扣一
起使用)。原则上请在
餐饮店点餐时、以及观
光设施等入馆时或窗口
处出示。年初年末以及
一些特定的日期无法使
用优惠，敬请谅解。

关于特惠一天
乘车券

漫画・动漫之都 
新潟卡通形象大使

Hanano Komachi Sasa Dangoro

超多特惠，

 敬请使用！

提供清淡口味的拉面，汤
底使用鸡肉以及海鲜制
成。 食 材、
料 理 方 法、
餐具都十分
讲究，提供
最佳拉面。

☎025-211-8758
(营业)11点～14点30分；18点～20点 （周
末及节假日为11点～16点） (休息)星期一
（星期一逢节假日则营业）  (座位)14座

拉面
仓井

溏心蛋1个免费

11

MAP B-1

优惠

22

这个拉面店内部是咖啡店的风
格，很受女性欢迎。可以在这
里品尝白味噌
拉面、猪骨咸
味蔬菜拉面以
及季节限定口
味拉面等。

☎025-248-2089
（营业）11点～22点（21点30分停
止点餐）

（休息）1月1日 （座位)24座

拉面
风伯 万代店

免费增量

2

MAP B-3

优惠

4

主要提供担担面，招牌菜
是白芝麻担担面，还提供
培根蛋酱意
面风味的浓
郁担担面等
15种菜品。

☎025-225-1039
(营业)11点～14点30分 ；17点30分～23点（周六营业
至22点）※节假日仅午餐时间营业。 (休息)星期日（星
期一逢节假日则前一天的午餐时间营业）　 (座位)30座

担担面･饺子
笑美寿亭 本店

一大份是免费的

3

MAP C-2

优惠

9

雪室抹茶奶冻大受欢迎
的咖啡馆

☎025-201-8082
(营业)11点～15点
(休息)无
(座位)16座

港茶屋

免费赠送一杯软饮

12

MAP B-1

优惠

26

可 以 在 拥 有110多 年 悠
久历史的旧民宅里，尽
情 品 尝 新
潟 鲜 美 的
海鲜。

☎025-201-8082
(营业)11点～15点、17点～21点 
※晚餐为预约制
(休息)无 (座位)40座

鱼屋 片桐寅吉

免费赠送一杯软饮

12

MAP B-1

优惠

25

允许宠物进店。同时设有
可进行花魁体验等的摄影
工作室。愿
成为城市散
步和观光的
据点。

☎025-201-6896
(营业)9点～22点30分
(休息)无
(座位)40座

Combined Cafe
五德屋十兵卫

免费赠送一个法式薄饼

12

MAP B-1

优惠

27

本店特色蒙布朗蛋糕大量
使用细腻浓郁的栗子泥，
味道香浓醇
厚。同时设
有日式团子
专 门 店“ 四
叶庵”。

☎070-8462-4769　
（营业）11点～18点（店内餐饮点
餐的截止时间为17点）　

（休息）无　（座位)14座

栗步Toimokono
芋栗本铺 古町店

栗子蛋糕优惠100日元

MAP C-2

5

优惠

14

13 古町糀制作所

消费1000日元（含税）
以上，结账时减免
100日元

5这里使用新潟县生产的优
质酒曲制作的饮料，充满
了大米发酵
产生的香味
和甜味，一
概不使用砂
糖。

☎025-228-6570
（营业）10点～17点　
（休息）星期二　
（座位)3座

MAP C-2

优惠

深受喜爱的古町荞麦老店。主
要采用北海道产荞麦粉，根据
季节自主拼配
的二八荞麦指

（注 ：小 麦 粉
和荞麦粉比例
为2 ：8）。

☎025-222-7982
(营业)11点～20点（周日、节假日
～17点）　(休息)周三、每月第3
个周二　(座位)70座

古町薮荞麦

每人赠送一个葛粉糕

MAP C-1

11

优惠

20



平常时期  4月1日～10月31日 
平时 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　特定日期 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 新潟站前 9:30 10:00 10:20 10:40 11:10 11:30 11:50 12:20 12:40 13:00 13:30 13:50 14:10 14:40 15:00 15:20 15:50 16:10 16:30 17:00

2 万代商业城 9:36 10:06 10:26 10:46 11:16 11:36 11:56 12:26 12:46 13:06 13:36 13:56 14:16 14:46 15:06 15:26 15:56 16:16 16:36 17:06

3 本町 9:38 10:08 10:28 10:48 11:18 11:38 11:58 12:28 12:48 13:08 13:38 13:58 14:18 14:48 15:08 15:28 15:58 16:18 16:38 17:08

4 东堀通六番町（漫画之家入口） 9:40 10:10 10:30 10:50 11:20 11:40 12:00 12:30 12:50 13:10 13:40 14:00 14:20 14:50 15:10 15:30 16:00 16:20 16:40 17:10

5 白山公园前 9:43 10:13 10:33 10:53 11:23 11:43 12:03 12:33 12:53 13:13 13:43 14:03 14:23 14:53 15:13 15:33 16:03 16:23 16:43 17:13

6 新津纪念馆前 9:45 10:15 10:35 10:55 11:25 11:45 12:05 12:35 12:55 13:15 13:45 14:05 14:25 14:55 15:15 15:35 16:05 16:25 16:45 17:15

7 护国神社入口 9:48 10:18 10:38 10:58 11:28 11:48 12:08 12:38 12:58 13:18 13:48 14:08 14:28 14:58 15:18 15:38 16:08 16:28 16:48 17:18

8 水族馆前 9:56 10:26 10:46 11:06 11:36 11:56 12:16 12:46 13:06 13:26 13:56 14:16 14:36 15:06 15:26 15:46 16:16 16:36 16:56 17:26

9 西大畑坂上（砂丘馆入口） 10:00 10:30 10:50 11:10 11:40 12:00 12:20 12:50 13:10 13:30 14:00 14:20 14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 16:40 17:00 17:30

10 北方文化博物馆新潟分馆前 10:02 10:32 10:52 11:12 11:42 12:02 12:22 12:52 13:12 13:32 14:02 14:22 14:42 15:12 15:32 15:52 16:22 16:42 17:02 17:32

11 古町花街入口 10:04 10:34 10:54 11:14 11:44 12:04 12:24 12:54 13:14 13:34 14:04 14:24 14:44 15:14 15:34 15:54 16:24 16:44 17:04 17:34

12 旧小泽家住宅入口 10:08 10:38 10:58 11:18 11:48 12:08 12:28 12:58 13:18 13:38 14:08 14:28 14:48 15:18 15:38 15:58 16:28 16:48 17:08 17:38

13 历史博物馆前 10:12 10:42 11:02 11:22 11:52 12:12 12:32 13:02 13:22 13:42 14:12 14:32 14:52 15:22 15:42 16:02 16:32 16:52 17:12 17:42

14 Pia 万代 10:18 10:48 11:08 11:28 11:58 12:18 12:38 13:08 13:28 13:48 14:18 14:38 14:58 15:28 15:48 16:08 16:38 16:58 17:18 17:48

15 新潟日报传媒大厦 10:22 10:52 11:12 11:32 12:02 12:22 12:42 13:12 13:32 13:52 14:22 14:42 15:02 15:32 15:52 16:12 16:42 17:02 17:22 17:52

16 新潟站前 10:27 10:57 11:17 11:37 12:07 12:27 12:47 13:17 13:37 13:57 14:27 14:47 15:07 15:37 15:57 16:17 16:47 17:07 17:27 17:57

冬季  11月1日～3月31日
平日※2 1 2 3 4 5 6

周六･周日･节假日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 新潟站前 9:30 10:00 10:40 11:10 11:50 12:20 13:00 13:30 14:10 14:40 15:20 15:50

2 万代商业城 9:36 10:06 10:46 11:16 11:56 12:26 13:06 13:36 14:16 14:46 15:26 15:56

3 本町 9:38 10:08 10:48 11:18 11:58 12:28 13:08 13:38 14:18 14:48 15:28 15:58

4 东堀通六番町（漫画之家入口） 9:40 10:10 10:50 11:20 12:00 12:30 13:10 13:40 14:20 14:50 15:30 16:00

5 白山公园前 9:43 10:13 10:53 11:23 12:03 12:33 13:13 13:43 14:23 14:53 15:33 16:03

6 新津纪念馆前 9:45 10:15 10:55 11:25 12:05 12:35 13:15 13:45 14:25 14:55 15:35 16:05

7 护国神社入口 9:48 10:18 10:58 11:28 12:08 12:38 13:18 13:48 14:28 14:58 15:38 16:08

8 水族馆前 9:56 10:26 11:06 11:36 12:16 12:46 13:26 13:56 14:36 15:06 15:46 16:16

9 西大畑坂上（砂丘馆入口） 10:00 10:30 11:10 11:40 12:20 12:50 13:30 14:00 14:40 15:10 15:50 16:20

10 北方文化博物馆新潟分馆前 10:02 10:32 11:12 11:42 12:22 12:52 13:32 14:02 14:42 15:12 15:52 16:22

11 古町花街入口 10:04 10:34 11:14 11:44 12:24 12:54 13:34 14:04 14:44 15:14 15:54 16:24

12 旧小泽家住宅入口 10:08 10:38 11:18 11:48 12:28 12:58 13:38 14:08 14:48 15:18 15:58 16:28

13 历史博物馆前 10:12 10:42 11:22 11:52 12:32 13:02 13:42 14:12 14:52 15:22 16:02 16:32

14 Pia 万代 10:18 10:48 11:28 11:58 12:38 13:08 13:48 14:18 14:58 15:28 16:08 16:38

15 新潟日报传媒大厦 10:22 10:52 11:32 12:02 12:42 13:12 13:52 14:22 15:02 15:32 16:12 16:42

16 新潟站前 10:27 10:57 11:37 12:07 12:47 13:17 13:57 14:27 15:07 15:37 16:17 16:47

※1 

运行时间表
★注意 受道路状况等影响，有时可能会晚点。因受天气或活
动等影响而停运、改道等相关信息，请查看官网。

7月20日至8月31日的
周六、周日以及节假日

（12月28日至次年的1月3日全部停运）

“城市美术馆cotocoto”
 特殊涂装公交车

时刻表上的绿色数字的公交车
（新潟站前 每个小时的30分出发）

“What's　Michael?”
 特殊涂装公交车

时刻表上的橙色数字的公交车
（新潟站前 每个小时整点出发）

※2 冬季周一至周五 ：“城市美术馆cotocoto”特殊涂装公交车　奇数日运行
　　　　　　　　　  “What's　Michael?”特殊涂装公交车　偶数日运行　
★有时会因为车辆检查等原因，在未预先通知的情况下变更涂装车辆颜色，敬请谅解。

※1 2024年7月20日至8月31日期间的周六、周日以及节假日的运行时刻表有所不同。
　   时刻表上的特定日期的黑色数字的公交车（新潟站前 每个小时45分出发），没有特殊的涂装。

※新潟市观光循环公交车是新潟市政府辅助事业。


